
Uchwała nr 311/Z/XXXVII Zarządu PZŻ z dn. 19.01.2016 r. 

Załącznik nr 34 
do Protokołu ustaleń nr 29/Z/XXXVII/2016  

z posiedzenia Zarządu PZŻ w dn. 19.01.2016 r. 

 
 

 
U C H W A Ł A  NR  311/Z/XXXVII 

Zarządu Polskiego Związku Żeglarskiego 
z dnia 19 stycznia 2016 r. 

 
 
w sprawie:  przyjęcia w poczet członków zwyczajnych PZŻ. 
 
 
Na podstawie §22 pkt 17 Statutu PZŻ Zarząd Polskiego Związku Żeglarskiego uchwala co 
następuje: 

 
§1 

Zarząd PZŻ, po rozpatrzeniu złożonej deklaracji członkowskiej, przyjmuje w poczet członków 
zwyczajnych Polskiego Związku Żeglarskiego dotychczasowego członka wspierającego PZŻ: 

 Polski Związek Klasy Słonka z siedzibą w Poznaniu - stowarzyszenie kultury fizycznej 
o zasięgu ogólnokrajowym posiadające osobowość prawną, KRS 0000103783, 
REGON 634344510. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

SEKRETARZ GENERALNY PZŻ PREZES PZŻ 
  

Zbigniew STOSIO Wiesław KACZMAREK 
 

 


